Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
26.06.2020	113
	 №
г. Нижний Новгород
г Об утверждении форм документов для участия в п
конкурсном отборе крестьянских (фермерских)
хозяйств для предоставления грантов
«Агростартап» в форме субсидий на реализацию
проектов создания и (или) развития
крестьянского (фермерского) хозяйства
В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора крестьянских (фермерских) хозяйств для предоставления грантов «Агростартап» в форме субсидий на реализацию проектов создания и (или) развития крестьянского (фермерского) хозяйства, являющимся приложением к Порядку предоставления гранта «Агростартап» в форме субсидии на реализацию проектов создания и (или) развития крестьянского (фермерского) хозяйства, утвержденному постановлением Правительства Нижегородской области от 24 мая 2019 г. № 291, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые формы документов:
· заявка на участие в конкурсном отборе крестьянских (фермерских) хозяйств для предоставления грантов «Агростартап» в форме субсидий на реализацию проектов создания и (или) развития крестьянского (фермерского) хозяйства;
· проект создания и (или) развития крестьянского (фермерского) хозяйства (бизнес-план);
· план расходов;
· согласие на обработку персональных данных.

2
2. Отделу развития малых форм хозяйствования и сельской кооперации (А.Е. Г анюшкин) обеспечить доведение настоящего приказа до заинтересованных лиц.
[bookmark: bookmark1]Министр
f	>
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 40CA21914DEB23FB70277A31E2B4BEDB267B4508 Кому выдан: Денисов Николай Константинович Действителен: с 21.04.2020 до 21.07.2021
V			/
[bookmark: bookmark2]Н.К.Денисов

image1.jpeg